第 7回倫理委員会議事録（要旨）

期日：2021年 1月 13日（水）

時間：14時 30分～15時 30分

場所：広島オフィス 会議室 Web会議システム

出席者：委員長、委員 3名

＜審議＞

議案 1 ミアテストの有効性評価に関する研究について上程し、変更の勧告とされた

議案 2 膵臓癌/胆道癌の診断・再発・治療効果と関連するバイオマーカー解析について上程し、

変更の勧告とされた

議案 3 テロメア長とセルフリーDNA量を用いた治療に伴う侵襲度とアウトカムについての前向き

観察研究について上程し、変更の勧告された

以上